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 Ordre  Désignation  Enchères  

 0,1 CB-131-JN MTT1 SOLO GAS GAS Modéle : EC 250 Type constructeur : CG2530 N°de Série : VTRCG2530N1210158 Date 3 800 
  de 1ere mise en service 13/02/2012 Energie : ES Puissance : 3 Kilomètres Compteur non garantis : inconnu  
 Les clignotants sont manquants, l'acquéreur devra prévoir d'en installer ainsi qu'une plaque minéralogique conforme à la  
 règlementation 

 1 Service à découper 3 pièces en argent fourré 333g pb (er-minerve) 30 

 2 3 coffrets manche en argent fourré: service à gateau, service à salade et 1 pelle à tarte. Poids brut total : 484 g (er- 50 
 minerve), On y joint: 4 sous verres 4 saisons, lithographie costumes Dauphinois, miroir et 2 livres 

 3 Petite coupe en argent de style LVI, 145 gr (er-minerve) 50 

 4 Pince à sucre en argent massif 92 g (er-minerve) 40 

 6 SALIERE monture en argent 52,4 g pb (er-minerve) (2 légers enfoncements sur le bouchon). 20 

 8 5 Cuillères en argent, 136 grs (er-cygne) 100 

 9 7 Couteaux style extrême orient 40 

 12 Montre de gousset boitier en or, pb 85 gr (er-cheval). A l'interieur du boitier, il est écrit G. PIETREMONT 400 

 13 Montre de gousset Longines n° 3586619 en alliage d'or (bas titre 14k), pb 71 gr (er) 250 

 16 Bijoux en or jaune comprenant: Sautoir , 1 bague camée, 2 chaines de cou et 1 chaine en or blanc, (er-aigle et pr) 25,2 gr  700 
 brut. 1 bague en or jaune sertie de minuscules pierres bleues et blanches (AC) 2,8g pb 

 18 2 Bagues en or jaune, 1 pierre rouge et 1 pierre noire, 6,5 gr pb (er-aigle et pr) 200 

 21 1/2 Alliance en or blanc, 7 diamants, 4,1 gr (er) 800 

 22 Bague solitaire en or blanc, diamant de 1,25 carats, 4,4 gr (ac). L'acheteur devra indiquer s'il souhaite briser le bijou ou  1 550 
 l'envoyer à Lyon pour poinçonnage dont le coût s'élève à 8 €. 

 25,1 2 cuillères en argent dont 1 à saupoudrer, 1 couteau en argent 103 g (er-minerve) 40 

 25,2 Panier en argent 145 g (er-minerve) 50 

 25,3 Plateau en argent diamètre 26 cm, 677 g (er-minerve) 260 

 25,4 Montre avec dateur PEQUIGNET en métal,n° 8816318 et 1 montre avec dateur LONGINES automatic en métal n° 29772744 210 

 25,5 Montre FACONNABLE en métal, cadran et aiguilles serties de petites pierres violette, n° DH204032 30 

 25,7 1 paire de boucles d'oreille en or 4,3 g (er-aigle) 100 

 27 Petite pendule cage en ivoire, hauteur 8,5 cm début XX° siècle 100 

 28 Petits vases en porcelaine de Paris XIX. Hauteur 21 cm 20 

 29 Lot de bibelots dont 2 statues en porcelaine et coupelle verre emaillé 30 

 30 Série de 6 images laboratoire Paul Métadier (vieux remèdes) 25 

 32 Mortier en bronze et verseuse en métal Armand Frenais 50 

 33 Plat rectangulaire Longwy 50 

 34 Encrier double en bronze doré, long 38 cm (1 seul verre) 40 

 35 Pendule de table en métal 40 

 36 DE JORDAN : "Le verger". Pastel 12x15 cm 30 

 37 Seau à biscuit et 1 boite de Limoges 70 

 41 3 Petits vases cornets de Quimper (accidents) 20 

 42 Nétsuké en ivoire "Personnages souriants", Japon, 4,5 cm,Fin XIXème début XXème 170 

 43 2 Netsukés en bois "Masques grimaçants", 4,2 cm (manque à l'un) 20 

 44 Okimono en ivoire, Japon début Xxème, 26 cm 310 

 45 Montre gousset à quartz en métal et une chaine de montre en métal 25 

 46 Petite boite en carton et métal décor réhaussé 30 

 47 Croix en ivoire sculpté à décor de roses époque XIXème, 6,5 cm et 1 chapelet dans un coffret 50 



 48 Peinture sur cuivre émaillé XIXème, 6 cm 80 

 49 Lot d'insignes militaires 320 

 50 2 Anciens vitraux dont 1 marqué PROUERB ZO 120 

 51 Anciennes gravures et anciennes vignettes réhaussées 140 

 55 Meissonier 1859, gravure, une lecture chez Diderot 30 

 57 Le Crabe aux pinces d'or.  Tintin par HERGE.  Editions 1947 30 

 58 Mr le Ministre - J,Clarétie ; La Thébaide-Racine, 1 livre 20 contes de boccage-A, Le Maçon ; Contes et historiettes-Berquin 20 
  ; Fables de la Fontaine Tome1 ; Les fantaisies d'Huguette-M, de Grandmaison ; Les deux fréres de lait-H,Azais ; + lot  N°  
 59 Revue historique et fastes littéraires 3 Tomes ; 

 60 Enfants d'Alsace et de la Lorraine Emile Carpentier, Sur mer et sur terre H, Marguerit + LOT N° 61 - 20000 lieux sous les  20 
 mers - J,Verne ; Nouveaux contes de France- Lagrilliere-Beauclerc ; Victor Hugo , années d'enfance-G,Simon ; 

 62 Sans famille-H,Malot ; Les dames de croix mort - G,Ohnet ; L'Allemagne amoureuse ; Le fonde la coupe -A, de Pontmartin  20 
 ; L'Esprit des ana Tome 2 ; Histoire d'un crime Tome1  - V,Hugo ; Le citateur des fabulistes français-L,Gallois ; + LOT N°  
 63Le feuilletoniste 

 64 Instructions Générales forme catéchisme Tome 4 ; La Religion -Racine ; Antonio- L,F ; Le Saint exercice de la présence  20 
 de Dieu , 1865 ; Classeur de table + LOT N° 65 Dictionnaire abrégé de la fable - Chompré-1834 + LOT N° 66 Principes  
 généraux et particuliers langue française 

 67 Lot d'environ 435 télécartes 20 

 68 Lot de 18000 timbres étrangers 30 

 69 LOT de 28000 timbres Français et 1 boite de timbres 40 

 70 Classeur de timbres Français 30 

 72 Album de timbres Français et autres 50 

 73 Petit album de timbres et 7 feuilles de timbres étrangers 50 

 74 Classeur de 48 lettres "Liberation-Gandon-Karikal et divers 50 

 76 7 cartons de livres divers 40 

 77 Les champs de bataille de la Marne. Complet en 12 fascicules, 240 photographies couleur 50 

 78 Œuvres complètes de Paul Verlaine en 8 Volumes, illustrées par Berthold Mahn, 2 volumes La Chartreuse de Parme,  30 
 revues sur les Tropiques 

 79 4 Cartons de disques 30 

 80 Lot de linges de maison 40 

 82 Lot de vaisselle diverse (2 cartons) 20 

 83 Lot de linges brodés de table 80 

 84 10 Anciens verres sur pied, bouchon de bouteilles de Venise et cuillères à absynthe 40 

 85 Plateau, 2 vases en étain et 2 lampes à huile et divers 50 

 87 "L'ami fidèle" Régule signé F. MOREAU. Hauteur avec socle : 51 cm (manque sa canne) 120 

 88 2 Jardinières en grés et 1 pied de lampe en céramique et  Lampe en porcelaine 50 

 89 Lot de divers bibelots et divers 20 

 93 Couteau Sherpa étui en bois sculpté, épée décorative et 1 vase en cuir marocain 40 

 95 Elément de ménagère, service à bonbon et divers, cruche Chartreuse et pichet Strasbourg + LOT N° 94 Vase couvert  30 
 Moustiers 

 96 Lot de linges de table (3 services) 100 

 98 Ménagère en métal argenté de style régence ( 3 coffrets, manque 1 fourchette) 70 

 101 Petit lot de métal argenté et divers 70 

 102 Régule " Le cri de la paix" signé Georges Bareau 1891 (manque 3 doigts) 30 

 104 Grande balance à 2 plateaux 25 

 105 2 Robots ménagers, petit lot de vaisselle, poste Thomson et CD 70 

 106 Collection de tasses et s/tasses en porcelaine 50 

 107 Paire de bougeoirs XIXème et 1 moulin à café 30 

 108 Lampe à pétrole en porcelaine monture tripode en bronze 60 

 112 GRAND plat Delft et 1 vase Vallauris 20 

 115 Cache pot cloisonné 150 

 118 Pendule en bronze doré représentant une femme tenant un miroir dans la main 350 

 121 Ancienne paire de skis en bois et chaussure en cuir 60 

 122 CARILLON en chêne Gabriel Gay et 2 coucous 30 

 123 Ensemble d'assiettes anciennes , Palais et divers, 1 service à gateau en porcelaine 40 



 124 SERVICE à café inox, tasses et s/tasses en porcelaine et service à thé en porcelaine de limoges 20 

 125 SERVICE de table Luneville (2 cartons) 30 

 126 SERVICE de table Villeroy et Boch (2 cartons) 50 

 128 Lanterne en métal doré + LOT N° 129 Lanterne en métal doré 20 

 133 3 Statuettes en porcelaine et 1 missel, lanceur de poids en régule 20 

 135 Bronze (Inde) 20 

 136 Jardinière, sujet en biscuit et divers 20 

 139 Lot de coffrets, boîtes et divers + Un vase , un bougeoir en marbre et divers objets  et divers 40 

 140 Lot de 4 coffrets et une jardinière en régule 20 

 144 1 paravent + LOT N° 145 - 2 vitrines carrées à 1 porte 60 

 146 1 vitrine à 2 portes 60 

 147 3 vitrines laqué blanc à 1 porte 120 

 148 Table en verre ovale à 2 plateaux pied plastique 100 

 149 Table en verre ovale à 2 plateaux pied plastique 100 

 150 Table en verre ovale à 2 plateaux pied plastique 100 

 151 Fauteuil de bureau pvc 30 

 152 2 tabourets de bar pvc et chrome 70 

 153 6 tabourets assise pvc 80 

 154 4 pendules murales 50 

 155 Table et 3 chaises alu, 2 chaises pliantes et porte parapluies 70 

 156 4 éclairages 20 

 157 Vestiaire 4 portes 20 

 158 Important lot de mannequins en  résine laqué blanc, gris, noir et bustes 550 

 159 4 fauteuils club cuir rouges 420 

 160 1 piqueuse JUKY DBL 8300 N 180 

 161 1 surjeteuse SINGER ULTRA LOC a 4 fils 140 

 162 1 machine à coudre SINGER CELIA 200 et petit stock de mercerie 120 

 163 1 étagère verre et pvc 100 

 164 1 étagère double verre et pvc 180 

 165 1 centrale à vapeur ASTORIA 40 

 166 1 centrale à vapeur TEFAL 110 

 167 1 percolateur METOTO 40 

 168 2 vases et 2 sujets décoratifs 20 

 169 1 aspirateur rouge 40 

 170 2 IMPRIMANTES et 1 scanner 70 

 171 Lot de sous verres décoratifs 50 

 172 1 four micro ondes blue wind 50 

 173 1 sonorisation comprenant 1 lecteur CD, 1 enceinte amplifiée YAMAHA, 1 tuner HARMAN 90 

 174 1 étagère stratifié noir 20 

 175 2 portemanteaux, porte bougies 25 

 176 1 refrigérateur ARTHUR MARTIN 50 

 177 1 refrigérateur bas ARTHUR MARTIN 50 

 178 2 tables à repasser + LOT N° 179 - 1 meuble sur roulettes, 1 extincteur, 1 chevet métallique 30 

 180 2 chaises de bureau, 2 chaises rustiques et 1 tabouret, 1 marchepied 20 

 181 4 chaises fin XIX 30 

 182 Pétrin en noyer 40 

 183 Balance 2 plateaux, appareil photo, poids et divers 30 

 184 COFFRET EN BOIS et 2 cloches 100 

 185 Table basse en merisier 25 

 186 Lave linge LADEN 130 



 187 Salon 3 pièces de couleur vert 40 

 188 Chambre à coucher de style Louis XV en merisier, bois de lit, armoire et bureau 50 

 189 3 chaises paillées et petit salon en rotin 30 

 190 Coffre en merisier 25 

 191 Petit secrétaire de style 20 

 192 Encoignure à 2 éléments 30 

 193 Table basse, sellette et miroir 20 

 194 Desserte, 2 sellettes, 1 chevet et divers 40 

 195 Meuble téléphone et table de chevet + LOT N° 196 Tables de chevet de style louis XV 40 

 197 Salle à manger en chène avec 2 buffets, table et chaises paillées + lot N° 198 Bibliothèque 2 portes en chêne 20 

 199 Bibliothèque à 4 portes vitrées 20 

 200 Chambre à coucher avec armoire et bois de lit 20 

 201 TABLE à volets en noyer XIXème 40 

 205 Ancienne chaise longue cannée  en noyer 140 

 206 Manteau de fourrure 20 

 207 Commode 3 tiroirs marqueterie style transition 120 

 208 Gueridon violon + LOT N° 209 Fauteuil style louis XVI et 2 fauteuils de style Louis XV 70 

 211 canapé style LOUIS XV 100 

 212 1 chaise de style Louis XV et fauteuil d'enfant paillé + LOT N° 210 - 2 appliques, miroir 30 

 213 Armoire 2 portes partiellement marquetée 180 

 214 Table Bouillotte style Louis XVI 140 

 215 Bureau style Louis XVI 80 

 216 lit style louis XV, un chevet et une armoire 160 

 217 2 Chevets 30 

 219 Meuble hifi en noyer massif + LOT N° 220 Table basse Chinoise dessus verre 30 

 221 4 Chaises paillées en chêne et 1 table de chevet en noyer 30 

 222 Grande table plateau en noyer XIXème 180 

 223 Table à jeu formant console à 1 tiroir, pied tripode 50 

 224 Miroir et 2 sous verres + LOT N° 225 Garniture de cheminée 1930 30 

 226 Ancienne commode en noyer à 3 tiroirs, facade galbée (accident à 1 tiroir) 500 

 229 TABLE basse plateau onyx 50 

 232 veste vison et 2 manteaux 200 

 234 2 Bancs et 5 tabourets en bois 20 

 238 ANCIEN buffet haut en noyer à 2 portes 200 

 239 PETIT meuble en noyer à 2 portes et 2 tiroirs 70 

 240 Paire de chaises Thonet 30 

 244 Planche de surf, 3 tentes et 1 porte vélo 20 

 245 Ancienne machine d'établi à ? et 1 clairon 25 

 249 Secrétaire marqueté, fin XIXè debut Xxè 510 

 256 Commode en placage de noyer à trois tiroirs XIX° 130 

 257 2 Tapis 1 à fond marron 210x153 et 1 fond bleu 40 

 258 Buffet St Hubert en noyer 60 

 259 ENSEMBLE de mobilier en bois peint de style L XVI comprenant: Commode, miroir, table demi-lune et table de chevet 200 

 260 ARMOIRE à 2 portes en noyer, traverses sculptées, époque XIXème 150 

 261 ARMOIRE à 2 portes en chêne Normande XIXème (démontée) 140 

 264 1 PHOTOCOPIEUR couleur numérique SHARP MX 5000 N, n° 9800463X 1 100 

 265 Photocopieur CANON IR 1600 30 

 266 Photocopieur CANON IR 2200 I 110 

 267 Mobilier de bureau et lot matériels informatiques 30 

 269 Important lot de rayonnages en pvc 50 



 270 Echelle de toit alu 200 

 271 important lot de bibelots, lustres et livres 70 

 272 important lot de bibelots, lustres et livres 70 

 274 Lot de vins et carton divers + lot N° 273 Caisson ignifugé 80 

 277 Tapis 80 

 278 Tapis fond rouge 120 x 240 cm 80 

 279 Tapis 50 

 280 1 tapis 70 

 281 Miroir à pareclose  style Louis XVI. Hauteur 182 cm 780 

 282 Miroir doré et 3 pieces decoratives 140 

 286 2 Peintures "Nature morte" par Henry 160 

 288 5 sous verres et un cadre 70 

 289 4 sous verres 60 

 290 5 Pièces décoratives: Reproduction dont Corot, parchemin,,, 50 

 291 V, Guichard : "Ferme sous la neige", huile sur toile signée en bas à droite, 38x55 cm 20 

 293 Blanchard : "La mère église en Devoluy", aquarelle, 31x23 cm 20 

 301 2 Aquarelles et 1 sous verre signé Hahicha 180 

 302 Grand samovar Russe en laiton 50 

 303 3 gravures datées et 2 pièces décoratives + LOT N° 304 PAIRE de gravures : "Honny soit qui mal y pense et qui mal voit"  25 
 d'après Ph. CAREME gravées par HUBERT 1717 

 305 G. CHUSHE : "Vieux Tours". Huile sur isorel signée en bas à gauche 35x27 cm 30 

 310 Ecole orientaliste : "objets de fouille", huile toile, 54x64 cm 180 

 311 Ecole orientaliste : "Paysage de Tunisie", huile sur carton, 19x24 cm 60 

 312 GIRARD "St Nizier", aquarelle signée en bas à droite, 35x25 cm 30 

 313 Xavier SAGER "Cour de ferme", huile sur isorel, signée en bas à gauche, 65X115cm 60 

 317 2 Aquarelles encadrées "Pécheurs" 24x14 cm 30 

 318 SPIGLE : "Barque sur le canal", huile sur toile signée en bas à gauche, 30x60 cm 20 

 320 P.VIOLANTE :"Ile St Georges à Venise", huile sur toile, signée en bas à droite, 24x19 cm 80 

 321 2 Services à café, soupière, plat et assiettes à gateaux 20 

 323 DUSEIGNEUR : "Repos des chameliers au crépuscule", aquarelle signée en bas à droite et datée 1878, 28x18 cm 200 

 325 H. SCHAIBLE : "Portrait de femme bretonne". Pastel signé en bas à droite daté 1899. 28x22 cm 100 

 327 Morel : " Mont Aiguille" huile sur panneau signée en bas à gauche et daté 54, 33x41 cm 40 

 330 Ecole Francaise  : "Banquet champêtre" huile sur toile, 30x52 m 40 

 333 PAIRE d'appliques en bronze doré, 3 assiettes en faience 25 

 336 Ancienne huile sur toile marouflée sur carton représentant la vierge priante (accidents) 20 

 341 2 Gravures "La tour de l'horloge et cathédrale", on y joint un sous verre "Décoration du bal masqué" 20 

 343 Perino " Bord du lac du Bourget", aquarelle signée en bas à droite, 44x64 cm 180 

 344 Pièce décorative moderne en métal peint noir 40 

 347 1 téléphone portable APPLE IPHONE 4 (sans son chargeur) dos accidenté 150 

 348 Imprimante laser OKI ES 2032 50 

 349 LOT d'anciens linges de maison 40 

 350 LOT de tableaux et pièces décoratives 20 

 351 2 CARTONS de bibelots divers 30 


